
8 soverom Herregård til salgs i Folgueras (Pravia), Asturias

Landlig eiendom til salgs nær Pravia
Denne eiendommen har en ekte wow-faktor. Salget består av en enorm herregård i stein og en tomt på 2500 kvm.
Denne eiendommen er et imponerende steinhus på 400 kvm som ble bygget i år 1900. Eiendommen er fullt inngjerdet
og inngjerdet, og hovedhuset er tilgjengelig gjennom det første settet med store doble dører inn til et
resepsjonsområde, utenfor dette er flere rom og tilgang til den første av to trapper. Eiendommen har vært ubebodd i
en årrekke og rommene har ingen reell betegnelse. De kan være hva du vil de skal være. Det er så mange rom at jeg
mistet tellingen, men det må være mer enn ti. Mange av de originale funksjonene er fortsatt til stede, gulvplanker,
steintrapper, toalett, kjøkken, brødovn, en interessant lysbrønn og to imponerende gallerier; deres store vinduer ser
ut over det omkringliggende fjellandskapet.

Utrolig mulighet
Eiendommen har behov for renovering, men struktur og tak er i god stand. Det ville være et imponerende landlig
tilfluktssted og kan til og med gjøres om til to separate hjem siden det er to innganger og to trapper. Ved siden av
huset er det et nyttig bod. Bak huset er et langt flatt plenområde, ideelt for å sitte ute om sommeren og beundre
utsikten. Tilgang til tomten er via et privat spor som går langs eiendommen. Landet er ganske flatt og lett å
vedlikeholde. Dette er en fantastisk mulighet til å restaurere dette store gamle huset til et mektig imponerende hjem.

Denne eiendommen kan også kjøpes i forbindelse med https://asturiasproperty.com/property/rural-apartments-
income-potential/ som ligger i tilknytning til steinhuset. Den har en ombygd låve som nå er to selvstendige leiligheter
med to soverom klare for utleie, enten kort eller lang sikt. Pluss en ombygd panera, full av karakter, som ville være et
ideelt hjem å bo i mens huset blir renovert.

  8 soverom   2 bad   400m² Bygg størrelse
  2.500m² Tomtestørrelse

130.000€

Eiendom som markedsføres av Asturias Property
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